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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 700 zł

Komfortowe i w pełni wyposażone, dwupokojowe mieszkanie położone w centrum Szczecina. Lokalizacja
gwarantuje wygodę oraz łatwy z dostęp do miejsc użyteczność publicznej.

Mieszkanie składa się z:
- salonu z aneksem kuchennym,
- sypialni z szafą, kanapą i biurkiem,
- łazienki z wc, prysznicem i pralką,
- korytarza z kolejną szafą.

Kuchnia zabudowana ładnymi meblami na wymiar ze sprzętem AGD. Salon kompletnie wyposażony. Do
wykończenia użyto najwyższej jakości materiałów i farb o wyselekcjonowanej kolorystyce. Mieszkanie
wynajmowane jest z kompletnym wyposażeniem.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, czynsz 465 zł. Szybkie wydanie. Zapraszam do obejrzenia na żywo.
Właściciel preferuje umowę w formie najmu okazjonalnego jednak nie jest warunek konieczny. Kaucja
jednomiesięczna. Mieszkanie dostępne od 1 listopada.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 372911 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 700,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Adama Mickiewicza

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


